MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO

REF.: Concorrência Pública Nº 012/2022

OBJETO: Contratação de empresa com responsabilidade técnica para prestação de serviços

de impermeabilização do terraço do centro administrativo municipal

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom torna público aos interessados que fica

retificado o presente Edital, nos termos que seguem:

1) Fica alterada a descrição do item 8.1, da Minuta do Contrato, ficando em conformidade com

o termo de referência do edital:

Considera-se “A CONTRATADA fornecerá garantia dos materiais e serviços, pelo por

prazo não inferior a 15 (quinze) anos, que começará a contar a partir da expedição do

termo de recebimento definitivo da obra, durante o qual, sem prejuízo da responsabilidade

penal com que tiver que arcar, subsistirá a responsabilidade da CONTRATADA. ”

 As demais disposições e cláusulas do Edital permanecem inalteradas.

Campo Bom, 23 de novembro de 2022.

Luciano Libório Baptista Orsi
Prefeito Municipal